
2015 M. KOVO 27 D. ĮVYKUSIO EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

BALSAVIMO REZULTATAI 

 

Balsų skaičius, kurį suteikia Banko išleistos akcijos 

visuotinio akcininkų susirinkimo dieną 270 000 000 

Susirinkimui pateiktų iš anksto užpildytų bendrųjų 

balsavimo biuletenių skaičius: 

-galiojančių 

-negaliojančių 

24 

0 

Pateiktų įgaliojimų skaičius: 

-galiojančių 

-negaliojančių 

8 

0 

Pateiktų balsavimo teisės perleidimo sutarčių skaičius 0 

Bendras balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius, 

kuriam atstovaujama susirinkime 171 683 149 

Susirinkimo kvorumas Susirinkimo kvorumas yra, atstovaujama 

63,59 proc. visų balsavimo teisę turinčių 

akcijų 
 

Balsavimo 

visuotiniame 

akcininkų susirinkime 

rezultatai 

Įstatinio 

kapitalo 

dalis, 

kuriai 

atstovau-

jama 

balsuojant, 

proc. 

Visuotiniame 

akcininkų 

susirinkime 

dalyvaujančių 

akcininkų akcijų, 

kuriomis buvo 

balsuota, skaičius, 

vnt. 

Bendras balsavusiųjų akcininkų 

balsų skaičius, iš jų – balsų „už“ 

ir „prieš“ skaičius, vnt. 

1 darbotvarkės 

klausimu 
šiuo klausimu nebalsuojama 

2 darbotvarkės 

klausimu 
šiuo klausimu nebalsuojama 

3 darbotvarkės 

klausimu 
šiuo klausimu nebalsuojama 

4 darbotvarkės 

klausimu 
63,59 171 683 149 171 493 204,  171 493 204, 0 

5 darbotvarkės 

klausimu 
63,59 171 683 149 171 654 858,  171 654 858, 0 

6 darbotvarkės 

klausimu 
63,59 171 683 149 171 654 858,  171 654 858, 0 

7 darbotvarkės 

klausimu 
63,59 171 683 149 171 654 858,  171 654 858, 0 

 

 

Asmuo, susirinkimo išrinktas atsakingu  

už AB įstatymo 22 str. nurodytus veiksmus,   

Pranas Gedgaudas 


